
Zinātnes centrs VIZIUM atzīmēs jubileju ar
atraktīvām ģimeņu sacensībām

Atzīmējot 4. jubileju, Ventspils zinātnes centrs VIZIUM 20. jūnijā aicina pilsētas iedzīvotājus un viesus uz jautrām un atraktīvām ģimeņu sacensībām, kur ar āķīgiem uzdevumiem un

aktivitātēm tiks pārbaudīta ģimeņu atjautība, izveicība un loģiskā domāšana. Dalība pasākumā ir bez maksas!
“Ģimeņu dienas” dalībniekiem būs jāuzceļ kūka, jāatpazīst dāvanas, jāmedī konfektes, jāatpazīst dziesmas un jāpaveic dažādi citi atraktīvi uzdevumi, vienlaikus pārbaudot savas ģimenes

sadarbības prasmes, erudīciju, veiklību, radošumu un loģisko domāšanu.

Pasākuma “Ģimeņu diena” norise 20. jūnijā:

Plkst. 11.00 – 13.00 reģistrācija VIZIUM foajē – katra komanda saņem karti, instrukciju un uzdevumu lapu.

Līdz plkst. 15.00 ģimenes veic uzdevumus, kas izvietoti stacijās ap VIZIUM ēkas:

Kontrolpunktu secība nav svarīga.

Katrā kontrolpunktā dalībnieks iegūst punktus, ko organizētāji apkopos pasākuma beigās.

Uzdevumu paveikšana aizņems aptuveni līdz 2h, tāpēc tos var veikt nesteidzīgi, ieplānojot atpūtas brīžus.

Plkst. 15.00 VIZIUM  laboratorijā ģimenes priecēs zinātnes šovs.

Plkst. 15.40 “Ģimeņu dienas” apbalvošanas ceremonija VIZIUM terasē.

Sliktu laikapstākļu gadījumā pasākuma norise tiks pārcelta uz iekštelpām. Dalība pasākumā “Ģimeņu diena” ir bez maksas!

Lai iepriecinātu savus viesus, VIZIUM svētkos ir sarūpējis dāvanu – 20. jūnijā ikvienam tiks piemērota 20% atlaide ekspozīcijas zāles apmeklējumam!

20. jūnijā radošās darbnīcas un zinātnes šovi ierastajos laikos nenotiks – aicinām visus iesaistīties “Ģimeņu dienas” aktivitātēs.

Plašāka informācija pieejama pa tālr.: +371 66776633, rakstot uz e-pastu: info@vizium.lv. Par  VIZIUM aktualitātēm uzzini sociālajos tīkos (@viziumventspils), kā arī mājaslapā www.vizium.lv

.Informējam, ka Ventspils zinātnes centra VIZIUM rīkoto pasākumu un apmācību laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei,

mārketingam un intervijām, var tikt veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti Ventspils zinātnes centra VIZIUM mājaslapā www.vizium.lv, kā arī

sociālajos tīklos Facebook, Instagram, TikTok.
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